令 和 ２年 ５月 11 日

保 護 者 様

大阪市立平野南小学校

校 長  宮 川  敏 昭

令和元年（平成３１年)度 給食費の還付について

日頃より本校教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、令和２年３月 11 日にお知らせいたしました給食費の返金について、還付金額

および還付日程が決定いたしましたので、下記のとおりご案内申しあげます。

１．還付金額および還付日

学年（令和２年度時） 還付金額 ※① 還 付 日

小学校２年生 3,178 円

令和２年５月 13 日（水）

小学校３年生 3,178 円

小学校４年生 3,220 円

小学校５年生 3,450 円

小学校６年生 3,262 円

中学校１年生※② 2,796 円

※① アレルギーや徴収状況により還付金額が違う場合があります。

 また、就学援助または教育扶助を受給されていたご家庭は、返金はございません。

※② 中学校１年生分の「還付通知書」は、摂陽中学校にて配付予定です。（他校への

進学者は除く）

２．返金方法

口座振替をご利用いただいている方は、当該の振替口座に返金いたします。

３．還付にかかる注意点

（１）給食費の振替口座については、給食費返金が完了するまでは口座の解約手続

きをお待ちいただきますようにお願いいたします。

（２）大阪市より発行された個別の「還付通知書」は、学校登校日もしくは学校再

開時に配付いたします。